РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 июня 2025

№ 3316
Орёл
О признании утратившими силу постановлений администрации города Орла
Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом городского округа «Город Орёл» администрация города Орла постановляет:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Орла:
·  от 14.09.2021 №3806 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) на возмещение затрат, связанных с подключением (технологическим присоединением) объектов капитального строительства к сетям теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения в целях реализации проектов по развитию территорий, расположенных в границах муниципального образования «Город Орёл», предусматривающих строительство жилья на территории города Орла»;
·  от 07.04.2022 №1982 «О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 14.09.2021 №3806 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) на возмещение затрат, связанных с подключением (технологическим присоединением) объектов капитального строительства к сетям теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения в целях реализации проектов по развитию территорий, расположенных в границах муниципального образования «Город Орёл», предусматривающих строительство жилья на территории города Орла».
2.  Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (О.А. Храмченкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя Мэра города Орла М.В.Родштейн.
Исполняющий обязанности
Мэра города Орла
А.В.Степанов